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brak zdjęcia
Na przełomie marca i kwietnia Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe zamierza kupić nowy specjalistyczny ambulans
medyczny. Inwestycja stała się możliwa dzięki finansowemu wsparciu ze strony gmin skupionych w Związku
Komunalnym Ziemi Cieszyńskiej. 

Przed kilku laty Walne Zgromadzenie ZKZC zaproponowało gminom członkowskim, by te w niewielkim procencie
dofinansowywały wybrane zadania powiatu. – Generalnie wszystkie samorządy honorują to rozwiązanie i w
ubiegłym roku spośród ofert złożonych przez policję, straż pożarną i pogotowie ratunkowe, gminy wybrały
propozycja pogotowia - mówi Bogdan Kasperek, szef cieszyńskiego biura ZKZC. 

CPR starało się o dofinansowanie zakupu nowej karetki wypadkowej. Samochód kosztuje 270 tyś. zł i kwotę
podzielono na trzy części. - Po 90 tys. złotych wyłożymy my. Starostwo Powiatowe oraz Związek Komunalny -
informuje Edward Czaja, dyrektor Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. 

Każda z gmin ZKZC dołoży się do zakupu proporcjonalnie do ilości mieszkańców. Niektóre z samorządów zdążyły
ująć te pieniądze (zazwyczaj kilka tysięcy złotych) jeszcze w zeszłorocznych budżetach, większość jednak
wprowadziła te środki do budżetów na 2007 r. 

- Niektóre, jak np. Strumień czy Haźlach, powiadomiły nas o tym fakcie, inne tego nie uczyniły, bo nie mają takiego
obowiązku – mówi B. Kasperek. 

Wiadomo już, że zebrane pieniądze pozwolą wymienić karetkę wypadkową, która jeździ w Wiśle. W tej chwili CPR
dysponuje tam toyotą, która ma na liczniku ponad 400 tys. kilometrów. Po zakupie nowego auta, samochód ten
nadal jednak będzie służył pogotowiu, tyle że do celów przewozowych. 

- W zeszłym roku udało nam się zebrać pieniądze na nową karetkę przewozową. Tym razem chcemy pozyskać
samochód ze specjalistycznym przedziałem medycznym. Pogotowie zaciągnęło już na ten cel kredyt w Banku
Spółdzielczym w Jastrzębiu, Uczymy więc, że zakup uda się sfinalizować na przełomie pierwszego i drugie kwartału -
mówi E. Czają.
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